本送信票を含み １枚

令和７年１月 24 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル  佐渡ジオパークガイド協会が総会を開催します

事業概要

議事内容

（１）令和６年事業報告について

（２）令和６年度決算報告について

（３）運営規則の改正について

（４）令和７年度事業計画（案）について

（５）令和７年度予算（案）について

（６）役員の改選について

日   時 令和７年１月 26 日（日）  13：00～16：30

会   場 金井コミュニティセンター ２階 大会議室

出 席 者
佐渡ジオパークガイド協会会員

来賓：佐渡ジオパーク推進協議会 副会長 香遠 正浩

特記事項  取材いただける場合は、下記担当までご連絡をお願いいたします。

担   当 社会教育課 ジオパーク推進室 推進係  担当者名 山本

連 絡 先   TEL０２５９－２７－２１６２       FAX０２５９－５８－７３５７

送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００